

vitaXynergy
IT'S complex

liquid
joint
guard
shot
extra.

with added collagen
and vitamin C

grapefruit flavour

net volume: **60ml**

premium
quality
product

DOZĂ LICHIDĂ DE PROTECȚIE ARTICULARĂ EXTRA - SUPLIMENT ALIMENTAR CU AROMĂ DE GRAPEFRUIT CARE CONȚINE COLAGEN, SULFAT DE GLUCOZAMINĂ, METILSULFENILMETAN (MSM), SULFAT DE CONDROITINĂ, VITAMINA C, ACID HIALURONIC ȘI ÎNDULCITORI. VITAMINA C CONTRIBUIE LA PRODUCEREA NORMALĂ A COLAGENULUI PENTRU FUNCȚIONAREA SĂNĂTOASĂ A VASELOR DE SÂNGE, OASELOR, CARTILAJELOR, GINGIILOR, PIELII ȘI DINȚILOR.

INSTRUCȚIUNI DE UTILIZARE: În zilele de antrenament, se administrează o doză (60 ml). **ATENȚIONĂRI:** Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă echilibrată și un stil de viață sănătos. Nu depășiți doza recomandată! A nu se lăsa la îndemâna copiilor. **A SE CONSUMA ÎNAINTE DE:** A se vedea data indicată în câmpul lot/exp. **CONDIIȚII DE PĂSTRARE:** A se păstra recipientul închis ermetic la o temperatură cuprinsă între 5-30°C. A se păstra la loc ferit căldură directă, umiditate și lumina soarelui.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER PORTIE (60 ML)

Valoare energetică 170 kJ/ 40 kcal (2%*); Grăsimi 0 g (0%*) din care acizi grași saturați 0 g (0%*); Carbohidrați 0 g (0%*) din care zaharuri 0 g (0%*); Proteine 10 g (20%*); Sare 0 g (0%*).

*% din consumul de referință al unui adult (8400 kJ/2000 kcal).

INFORMAȚII DESPRE SUPLIMENT PER PORTIE (60 ML)

Colagen 10000 mg; Sulfat de glucozamină 2200 mg din care glucozamină 1320 mg; Metilsulfenilmetan (MSM) 2000 mg; Sulfat de condroitină 800 mg din care condroitină 720 mg; Acid hialuronic 280 mg; Vitamina C 240 mg (300% NRV**).

**NRV: Valorile nutritive de referință pentru un adult.

INGREDIENTE: Apă, colagen (de origine bovină), sulfat de glucozamină (din crustacee), metilsulfenilmetan (MSM), sulfat de condroitină, acid (acid citric), aromatizanți, acid hialuronic, acid L-ascorbic, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), îndulcitori (acesulfam de potasiu, sucraloză), colorant Ponceau 4R***.

***Colorantul azoic Ponceau 4R poate avea efecte adverse asupra activității și atenției la copii.

INFORMAȚII DESPRE ALERGENI: Fabricat într-o unitate care utilizează gluten, lapte, soia, ouă și nuci.

Produs Notificat la INSP - CRSP CJ Seria AC Nr. 4453.

Formulated for: Health Strategies Europe SRL, Cluj Napoca, RO

MADE IN EU
DOZĂ / VOLUM NET:
1 DOZĂ/60 ml

5 999123 507396



LOT/EXP

